
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

MIASTO DUSZNIKI ZDRÓJ

Wyszczególnienie
     

MIASTO DUSZNIKI ZDRÓJ

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

31

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

31

25285

1223

69,5 44,9

32

58,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

MIEJSKI ZESPÓŁ SZKÓŁ W DUSZNIKACH-ZDROJU - MIEJSKI ZESPÓŁ SZKÓŁ W DUSZNIKACH ZDROJU SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI, 
ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI IM. BRONISŁAWA CZECHA I HELENY MARUSARZÓWNY W DUSZNIKACH-ZDROJU
Liczba uczniów

Średni wynik %

31
69,5 44,9

32

58,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

31



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

MIASTO KŁODZKO

Wyszczególnienie
     

MIASTO KŁODZKO

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

260

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

260

25285

1223

55,2 38,8

230

59,0

31

26,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W KŁODZKU - SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA

Liczba uczniów

Średni wynik %

18
77,7 62,9

16

84,1

2

42,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

18

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. ADAMA MICKIEWICZA W KŁODZKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

94
53,8 38,9

91

60,4

3

70,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

94

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II

Liczba uczniów

Średni wynik %

37
62,5 40,6

37

56,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

37

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. UNII EUROPEJSKIEJ W KŁODZKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

64
52,2 37,8

64

48,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

64



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

MIASTO KŁODZKO

Wyszczególnienie
     

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W KŁODZKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

22
72,7 45,5

22

68,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

22

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W KŁODZKU - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W KŁODZKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

24
26,3 15,0 0,0

25

18,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

24

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W KŁODZKU - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 W KŁODZKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

1
24,0 30,0 0,0

1

50,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

1



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

MIASTO KUDOWA ZDRÓJ

Wyszczególnienie
     

MIASTO KUDOWA ZDRÓJ

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

78

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

78

25285

1223

56,6 38,2

65

58,2

14

35,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SPOŁECZNY ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W KUDOWIE-ZDROJU - SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STANISŁAWA MONIUSZKI

Liczba uczniów

Średni wynik %

21
70,4 51,5

20

70,6

1

100,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

21

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH IM. JANA PAWŁA II W KUDOWIE-ZDROJU - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W KUDOWIE - ZDROJU

Liczba uczniów

Średni wynik %

47
52,5 33,3

40

54,1

8

32,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

47

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W KUDOWIE-ZDROJU

Liczba uczniów

Średni wynik %

10
46,8 32,9

5

41,0

5

27,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

10



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

MIASTO NOWA RUDA

Wyszczególnienie
     

MIASTO NOWA RUDA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

154

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

154

25285

1223

54,1 31,5

148

48,5

6

25,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA W NOWEJ RUDZIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

50
48,7 27,1

45

43,1

5

28,2

0

0,0

0

0,0

0

0,0

50

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W NOWEJ RUDZIE - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. PŁK. JÓZEFA SOKOLA W NOWEJ RUDZIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

25
43,7 21,1

25

30,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

25

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W NOWEJ RUDZIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

78
61,0 37,8

78

57,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

78

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W NOWEJ RUDZIE - SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 4 W NOWEJ RUDZIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

1
50,0 17,0 0,0

1

13,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

1



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

MIASTO POLANICA ZDRÓJ

Wyszczególnienie
     

MIASTO POLANICA ZDRÓJ

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

48

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

48

25285

1223

65,2 44,2

48

63,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. ŻOŁNIERZY Z MONTE CASSINO W POLANICY-ZDROJU

Liczba uczniów

Średni wynik %

36
66,8 47,0

36

64,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

36

SZKOŁA PODSTAWOWA STOWARZYSZENIA "EDUKATOR" W POLANICY-ZDROJU

Liczba uczniów

Średni wynik %

12
60,3 35,7

12

59,2

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

12



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA BYSTRZYCA KŁODZKA

Wyszczególnienie
     

GMINA BYSTRZYCA KŁODZKA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

138

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

138

25285

1223

56,8 39,8

128

52,5

10

44,9

0

0,0

0

0,0

0

0,0

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA STOWARZYSZENIA "STARA ŁOMNICA DZIECIOM"

Liczba uczniów

Średni wynik %

3
78,0 31,0

3

67,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

3

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. GEN. JÓZEFA BEMA W BYSTRZYCY KŁODZKIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

46
55,0 35,0

46

47,9

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

46

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. OBROŃCÓW WARSZAWY W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

39
56,4 45,5

39

54,9

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

39

SZKOŁA PODSTAWOWA W DŁUGOPOLU DOLNYM

Liczba uczniów

Średni wynik %

10
46,4 28,4

10

59,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

10



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA BYSTRZYCA KŁODZKA

Wyszczególnienie
     

SZKOŁA PODSTAWOWA W GORZANOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

6
63,3 49,3

6

52,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

6

SZKOŁA PODSTAWOWA W WILKANOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

17
61,5 42,2

16

43,9

1

77,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

17

SZKOŁA PODSTAWOWA WALISZOWSKIEGO STOWARZYSZENIA EDUKACYJNEGO W STARYM WALISZOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

9
52,0 44,3 0,0

9

41,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

9

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. MARII KONOPNICKIEJ W PŁAWNICY

Liczba uczniów

Średni wynik %

8
65,3 39,3

8

71,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

8



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA KŁODZKO

Wyszczególnienie
     

GMINA KŁODZKO

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

126

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

126

25285

1223

57,8 38,8

126

54,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W OŁDRZYCHOWICACH KŁODZKICH

Liczba uczniów

Średni wynik %

19
66,3 35,1

19

45,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

19

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ST. MIKOŁAJCZYKA W JASZKOWEJ DOLNEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

13
56,3 42,2

13

57,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

13

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W KŁODZKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

41
53,2 38,4

41

60,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

41

SZKOŁA PODSTAWOWA W KROSNOWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

21
54,8 43,1

21

48,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

21



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA KŁODZKO

Wyszczególnienie
     

SZKOŁA PODSTAWOWA W WOJBORZU

Liczba uczniów

Średni wynik %

19
61,8 37,6

19

51,2

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

19

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W SZALEJOWIE GÓRNYM

Liczba uczniów

Średni wynik %

13
60,8 37,0

13

63,2

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

13



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA LĄDEK ZDRÓJ

Wyszczególnienie
     

GMINA LĄDEK ZDRÓJ

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

52

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

52

25285

1223

55,5 36,0

38

42,7

14

43,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO WITOSA W TRZEBIESZOWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

12
57,8 36,3 0,0

12

41,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

12

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W LĄDKU-ZDROJU

Liczba uczniów

Średni wynik %

40
54,9 36,0

38

42,7

2

54,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

40



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA LEWIN KŁODZKI

Wyszczególnienie
     

GMINA LEWIN KŁODZKI

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

14

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

14

25285

1223

64,3 39,8

15

60,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W LEWINIE KŁODZKIM - PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W LEWINIE KŁODZKIM

Liczba uczniów

Średni wynik %

14
64,3 39,8

15

60,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

14



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA MIĘDZYLESIE

Wyszczególnienie
     

GMINA MIĘDZYLESIE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

69

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

69

25285

1223

50,0 38,7

52

51,2

17

56,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY IM. PRZYJACIÓŁ DZIECI SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWAW DOMASZKOWIE - SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA W 
DOMASZKOWIE
Liczba uczniów

Średni wynik %

19
41,4 28,2

19

48,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

19

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA W MIĘDZYLESIU

Liczba uczniów

Średni wynik %

50
53,3 42,7

33

52,7

17

56,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

50



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA NOWA RUDA

Wyszczególnienie
     

GMINA NOWA RUDA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

95

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

95

25285

1223

56,6 36,0

94

52,9

3

24,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W DZIKOWCU - NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W DZIKOWCU

Liczba uczniów

Średni wynik %

5
53,2 22,6

3

40,0

2

29,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

5

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W LUDWIKOWICACH KŁODZKICH - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. FRANCISZKA Z ASYŻU W LUDWIKOWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

19
44,6 26,0

19

35,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

19

ZESPÓŁ EDUKACYJNY WŁODOWICE - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. WOJCIECHA WE WŁODOWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

17
67,6 41,2

17

74,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

17

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W JUGOWIE - SZKOŁA PODSTAWOWA W JUGOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

30
54,9 33,3

31

53,4

1

15,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

30



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA NOWA RUDA

Wyszczególnienie
     

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BOŻKOWIE - SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W 
BOŻKOWIE
Liczba uczniów

Średni wynik %

24
61,2 46,6

24

52,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

24



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA RADKÓW

Wyszczególnienie
     

GMINA RADKÓW

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

62

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

62

25285

1223

51,3 40,7

48

52,2

14

39,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA W ŚCINAWCE ŚREDNIEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

33
49,3 51,3

33

50,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

33

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY - SZKOŁA PODSTAWOWA W RADKOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

20
51,7 29,5

15

55,5

5

23,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

20

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŚCINAWCE DOLNEJ - SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚCINAWCE DOLNEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

9
57,3 27,0 0,0

9

47,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

9



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA STRONIE ŚLĄSKIE

Wyszczególnienie
     

GMINA STRONIE ŚLĄSKIE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

43

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

43

25285

1223

50,4 36,2

41

49,9

2

12,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W STRONIU ŚLĄSKIM - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE W STRONIU ŚLĄSKIM

Liczba uczniów

Średni wynik %

43
50,4 36,2

41

49,9

2

12,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

43



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA SZCZYTNA

Wyszczególnienie
     

GMINA SZCZYTNA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT KŁODZKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

53

Liczba uczniów
Średni wynik %

1223
56,2 37,9

1113
54,7

116
36,3

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

53

25285

1223

60,7 37,4

48

64,8

5

17,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W CHOCIESZOWIE - SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOCIESZOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

9
50,4 28,3

4

80,3

5

17,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

9

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W SZCZYTNEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

44
62,8 39,3

44

63,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

44


